Kraftsteckschlüssel 6-kant Momento / Abverkauf / Stand 08.04.2026
Anzahl Art. Nr. Antrieb SW inch
SW
mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
5 4-10L 1/2" 10 80 X X 9.00
4 T4-11L 1/2" 11 80 X X X X 8.00
5 4-11L 1/2" 11 80 X X 10.00
10 4-11 1/2" 11 38 X 6.00
5 T4-12L 1/2" 12 80 X X X 9.00
11 4-12 1/2" 12 38 X X 4.00
3 4-13 1/2" 13 38 X X 4.00
1 4-13 1/2" 13 38 X 5.00
4 T4-14L 1/2" 14 80 X X X X 7.00
25 4-14L 1/2" 14 80 X X 9.00
15 4-14 1/2" 14 38 X 5.00
7 4-14 1/2" 14 38 X X 4.00
1 T4-15L 1/2" 15 80 X X X 10.00
9 4-15L 1/2" 15 80 X X 10.00
14 4-15 1/2" 15 38 X 5.00
10 4-15 1/2" 15 38 X X 4.00
5 4-16L 1/2" 16 80 X X 10.00
5 4-16 1/2" 16 38 X 5.00
9 4-16 1/2" 16 38 X X 4.00
3 4-17 1/2" 17 38 X 6.00
2 4-17 1/2" 17 38 X X 5.00
4 T4-18L 1/2" 18 80 X X X 10.00
4 4-18L 1/2" 18 80 X X 10.00
4 4-18 1/2" 18 38 X 5.00
11 4-18 1/2" 18 38 X X 4.00
6 4-19L 1/2" 3/4" 19 80 X X 12.00
5 4-19 1/2" 3/4" 19 38 X 6.00
3 4-19 1/2" 3/4" 19 38 X X 5.00
5 T4-20L 1/2" 20 80 X X X 10.00
3 4-20 1/2" 20 38 X 6.00
ATICO AG
Tel. 044 724 09 24

Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
17 4-21L 1/2" 21 80 X X 11.00
7 4-21 1/2" 21 38 X 6.00
11 4-21 1/2" 21 38 X X 5.00
3 4-22 1/2" 22 38 X 8.00
1 4-23L 1/2" 23 80 X X 12.00
2 4-23 1/2" 23 40 X 8.00
1 4-25L 1/2" 25 80 X X 14.00
2 4-25 1/2" 25 40 X X 6.00
2 4-26L 1/2" 26 80 X X 14.00
1 4-26 1/2" 26 40 X X 7.00
2 4-26 1/2" 26 40 X 9.00
5 4-27 1/2" 1 1/16" 27 45 X 13.00
4 T4-28L 1/2" 28 80 X X X X 12.00
3 T4-28L 1/2" 28 80 X X X 16.00
2 4-29 1/2" 29 50 X 12.00
5 4-30 1/2" 1 3/16" 30 50 X 14.00
3 4-31 1/2" 31 50 X 12.00
2 T4-32L 1/2" 32 80 X X X 24.00
2 T4-32L 1/2" 32 80 X X 24.00
2 4-32L 1/2" 32 80 X X 24.00
9 4-32 1/2" 32 50 X 14.00
1 4-33L 1/2" 33 80 X X 21.00

mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
13 4-15/16 1/2" 15/16" 38 X 6.00
9 4-5/8L 1/2" 5/8" 80 X X 8.00
2 4-7/8L 1/2" 7/8" 80 X X 9.00
8 4-7/8 1/2" 7/8" 38 X 5.00
3 4-7/8 1/2" 7/8" 38 X x 4.00
7 4-9/16L 1/2" 9/16" 80 X X 7.00
3 4-9/16 1/2" 9/16" 38 X 4.00
1 2-13 3/4" 13 50 X 12.00
1 2-14L 3/4" 14 100 X X 20.00
4 2-14 3/4" 14 50 X 12.00
1 2-16L 3/4" 16 100 X X 21.00
3 T2-17L 3/4" 17 100 X x X 29.00
9 T2-17 3/4" 17 50 X X 19.00
3 2-17L 3/4" 17 100 X X 25.00
7 2-17L 3/4" 17 100 X X X 18.00
1 2-17 3/4" 17 50 X 14.00
1 2-17 3/4" 17 50 X x 11.00
3 T2-18L 3/4" 18 100 X x X 24.00
1 T2-18L 3/4" 18 100 X x X X 19.00
10 T2-18 3/4" 18 50 X X 15.00
2 2-18L 3/4" 18 100 X X X 16.00
1 2-18 3/4" 18 50 X 12.00
17 T2-19 3/4" 3/4" 19 50 X X 19.00
5 2-19 3/4" 3/4" 19 50 X 15.00
4 T2-20L 3/4" 20 100 X x X 24.00
10 T2-20 3/4" 20 50 X X 17.00
2 T2-20 3/4" 20 50 X X X 13.00
2 2-20 3/4" 20 50 X 13.00
2 T2-21L 3/4" 21 100 X X X 24.00
5 T2-21 3/4" 21 50 X X 17.00
5 T2-21 3/4" 21 50 X X X 13.00
ATICO AG
Tel. 044 724 09 24
grau = leicht rostig
orange = stark rostig
3 von 12
Anzahl Art. Nr. Antrieb SW inch
SW
mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
10 2-21 3/4" 21 50 X 13.00
5 T2-22L 3/4" 22 100 X X X 29.00
9 T2-22 3/4" 22 50 X X 20.00
4 T2-23L 3/4" 23 100 X X X 24.00
7 T2-23 3/4" 23 50 X X 17.00
3 T2-23 3/4" 23 50 X X X 13.00
5 2-23 3/4" 23 50 X 13.00
7 T2-24 3/4" 24 50 x X 20.00
1 2-24 3/4" 24 50 X X 12.00
8 T2-26 3/4" 26 55 x X 17.00
2 T2-26 3/4" 26 55 x X x 14.00
5 T2-26L 3/4" 26 100 X X X 26.00
7 2-26 3/4" 26 55 X 14.00
1 T2-27 3/4" 1 1/16" 27 50 X X 22.00
1 T2-27 3/4" 1 1/16" 27 50 X X x 16.00
1 T2-27L 3/4" 1 1/16" 27 100 X X X 32.00
2 2-27 3/4" 1 1/16" 27 55 X 17.00
2 2-27L250 3/4" 1 1/16" 27 350 X X X 146.00
2 T2-28L 3/4" 28 100 X X X X 26.00
3 T2-28L 3/4" 28 100 X X X 32.00
1 T2-28 3/4" 28 55 X X 18.00
2 T2-28 3/4" 28 55 X X X 15.00
6 2-29 3/4" 29 55 X 14.00
1 T2-30 3/4" 1 3/16" 30 50 X X 22.00
1 T2-30L 3/4" 1 3/16" 30 100 X X X 39.00
1 2-30 3/4" 1 3/16" 30 55 X 17.00
2 T2-32L 3/4" 32 100 X X X 40.00
1 2-32 3/4" 32 55 X 19.00
5 T2-33 3/4" 33 55 X X X 18.00
4 2-33L 3/4" 33 100 X X 33.00
2 2-33 3/4" 33 55 x 19.00
ATICO AG
Tel. 044 724 09 24
grau = leicht rostig
orange = stark rostig
4 von 12
Anzahl Art. Nr. Antrieb SW inch
SW
mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
9 2-37L 3/4" 34 100 X X 35.00
5 2-35L 3/4" 1 3/8" 35 100 X X 33.00
3 2-35 3/4" 1 3/8" 35 55 X 19.00
4 T2-36L 3/4" 36 100 X X X 52.00
2 2-36L 3/4" 36 100 X X X 30.00
3 2-36 3/4" 36 55 X 23.00
1 2-37 3/4" 37 60 X 20.00
1 2-38L 3/4" 1 1/2" 38 100 X X X 32.00
1 2-38 3/4" 1 1/2" 38 60 X 24.00
1 T2-41L 3/4" 1 5/8" 41 100 X X X 61.00
1 2-41L 3/4" 1 5/8" 41 100 X X 47.00
1 2-42 3/4" 42 60 x 25.00
3 2-42L 3/4" 42 100 X X X 31.00
3 2-42L 3/4" 42 100 X X 39.00

2 2-13/16L 3/4" 13/16" 100 X x 16.00
4 2-13/16 3/4" 13/16" 50 X 10.00
1 2-13/16 3/4" 13/16" 50 X X 8.00
14 2-15/16L 3/4" 15/16" 140 X X 17.00
10 2-15/16 3/4" 15/16" 50 X X 8.00
1 2-2 3/4" 2" 70 X X 22.00
3 2-5/8 3/4" 5/8" 50 x 9.00
15 2-7/8L 3/4" 7/8" 100 X x 72.00
2 9-17 1" 17 58 X 25.00
1 9-18 1" 18 58 X 20.00
5 9-19L 1" 3/4" 19 100 X X 38.00
2 9-19 1" 3/4" 19 58 X 25.00
1 9-21 1" 21 58 X 20.00
4 9-22 1" 22 58 X 25.00
1 9-23 1" 23 58 X 20.00
1 T9-24L 1" 24 100 X X X 51.00
3 9-24L 1" 24 100 X X 38.00
1 9-24L 1" 24 100 X X x 28.00
1 9-24LST 1" 24 100 X X X wie lange Ausführung 28.00
5 9-24LST 1" 24 100 X X wie lange Ausführung 38.00
2 9-24 1" 24 58 X 26.00
2 9-24LS 1" 24 170 X X X nicht hohl / Sanduhrform 83.00
1 9-25 1" 25 58 X X 17.00
ATICO AG
Tel. 044 724 09 24
grau = leicht rostig
orange = stark rostig
6 von 12
Anzahl Art. Nr. Antrieb SW inch
SW
mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
3 9-26 1" 26 60 X X 17.00
2 T9-27L 1" 1 1/16" 27 100 X X X X 38.00
6 9-27L 1" 1 1/16" 27 100 X X 40.00
2 9-27LS 1" 1 1/16" 27 170 X X nicht hohl / Sanduhrform 111.00
2 9-27 1" 1 1/16" 27 60 X X 19.00
6 9-28L 1" 28 100 X X 33.00
3 9-28LS 1" 28 170 X X x nicht hohl / Sanduhrform 74.00
7 9-29 1" 29 60 X X 17.00
5 9-30LS 1" 1 3/16" 30 170 X X X nicht hohl / Sanduhrform 83.00
1 9-30 1" 1 3/16" 30 60 X X 19.00
1 9-30 1" 1 3/16" 30 60 X 26.00
15 T9-32L 1" 32 100 X X X ohne Beschriftung 35.00
1 9-32LS 1" 32 170 X X nicht hohl / Sanduhrform 111.00
1 9-32 1" 32 60 X X 19.00
4 9-32L 1" 32 100 X X X 30.00
7 9-32L 1" 32 100 X X 40.00
1 T9-33L 1" 33 100 X X X 43.00
1 9-33LS 1" 33 170 X X nicht hohl / Sanduhrform 92.00
1 9-33LS 1" 33 170 X X X nicht hohl / Sanduhrform 74.00
2 9-33L 1" 33 100 X X 35.00
1 9-33 1" 33 60 X X 17.00
11 9-34L 1" 34 100 X X 37.00
3 9-34 1" 34 60 X 24.00
1 9-34 1" 34 60 X X 19.00
2 9-34LS 1" 34 170 X X x nicht hohl / Sanduhrform 74.00
3 9-35L 1" 1 3/8" 35 100 X X 37.00
1 9-35 1" 1 3/8" 35 65 X X 19.00
1 9-35 1" 1 3/8" 35 65 X 24.00
10 T9-36L 1" 36 100 X X X ohne Beschriftung 52.00
3 9-36LS 1" 36 170 X X nicht hohl / Sanduhrform 111.00
3 9-36L 1" 36 100 X X 44.00
ATICO AG
Tel. 044 724 09 24
grau = leicht rostig
orange = stark rostig
7 von 12
Anzahl Art. Nr. Antrieb SW inch
SW
mm Länge lang dünn met zoll Rost Bemerkung
Preis-
vorschlag
Atico / Stk.
1 9-36 1" 36 65 X X 21.00
1 9-39 1" 36 65 X x 21.00
1 9-37L 1" 37 100 X X x 33.00
5 9-37 1" 37 65 X X 19.00
4 9-37 1" 37 65 X 24.00
5 9-38L 1" 38 100 X X 50.00
3 T9-41L 1" 1 5/8" 41 100 X X X 69.00
3 9-41L 1" 1 5/8" 41 100 X x 53.00
2 9-42 1" 42 70 X X 22.00
3 9-42L 1" 42 100 X X X 36.00
4 9-43L 1" 1 11/16" 43 100 X X 31.00